
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 20. května 2021 

Č. j.: 2021/052504/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 a změna č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Výroba 

velkoprůměrových stříbrných mincí“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele a současně v návaznosti na tuto žádost 

zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona ZD následovně: 

Dotaz č. 1:  

 
„Dobrý den, 

 

až nyní při finalizaci podkladů pro tendr jsem si všiml, že v kalkulačním vzorci v cenové 

tabulce je chyba. 

Uvádíme tam na řádku 7 koeficient (přirážku k nákupní ceně kovu). Tento koeficient by se měl 

vztahovat pouze k ceně materiálu (London fix) na řádku 6. 

Ve skutečnosti se jím násobí na řádcích 12 a 13 celá cena včetně výroby střížku a výroby 

mince. 

 

My dodáme tabulku v provedení jak je, do vzorečku zasahovat nemůžeme.  

Jen chci upozornit, že skutečná celková cena bude z tohoto důvodu při správném výpočtu nižší 

než cena, která bude vycházet v této cenové tabulce.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že v příloze č. 2 ZD – Cenové tabulce, která byla uveřejněna na profilu 

zadavatele E-ZAK, skutečně identifikoval početní chybu ve vzorcích pro výpočet celkové 

nabídkové ceny za výrobu PSM.  

 

Z výše uvedeného důvodu zadavatel přistoupil ke změně ZD spočívající v úpravě předmětné 

cenové tabulky. 

 

Dále zadavatel v návaznosti na provedenou změnu ZD prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

stanovenou v bodu 5 Výzvy k podání nabídek v užším řízení, č. j. 2021/027991/CNB/420 

(dále jen „Výzva“). Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 25. května 2021 v 10:00 

hodin. 

 

Ostatní ustanovení ZD a Výzvy zůstávají beze změny.  

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Aktualizovaná verze přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka je uveřejněna na profilu 

zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz. 

 

 

V Praze 20. května 2021 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Tomáš Trtek 

ředitel sekce správní ředitel sekce peněžní 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

		2021-05-20T15:13:28+0200


		2021-05-20T16:17:28+0200




